Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

COMUNICADO Nº 14/2022 - BERTPREV

ATENÇÃO INATIVOS E PENSIONISTAS!!!!!

(atualização em 08/09/2022)

   WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE, Presidente do

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Bertioga, em

conjunto com REJANE WESTIN DA SILVEIRA GUIMARÃES, Coordenadora Jurídico-

Previdenciária, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei e,

                               CONSIDERANDO ainda o alto número de inativos e pensionistas não

recadastrados, CUJO PRAZO FINAL PARA O RECADASTRAMENTO PARA

APOSENTADOS E PENSIONISTAS É ATÉ O DIA 30/09/2022, e tendo em vista que o

recadastramento é composto de duas etapas (1ª etapa é a confirmação dos dados online e

a 2ª etapa a prova de vida), informamos abaixo os segurados que ainda não concluíram a

totalidade do seu recadastramento.

APOSENTADOS FALTANDO AS DUAS ETAPAS

0 REG APOSENTADOS

1 38001 ANA TACIA DA CONCEICAO DE ARAUJO

2 1086 ANDERSON PEREIRA SEIDEL

3 83101 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA CARVALHO

4 44001 APARECIDA MARIA BRASIL BARBOSA

5 50201 ARIANE DUARTE PINHEIRO BEZERRA DA

6 1732 BERNADETH FERREIRA LIMA

7 1491 CARLOS AFONSO VIBONATTI HOENEN

8 231 CARMEN LUCIA CARVALHO LUIZ

9 54101 CARMEN LUCIA GIRAUD

10 62901 CELIA REGINA BARBOSA

11 182 DIRCEU PEGAS DA SILVA

12 1796 DORIVAL PENHA RODRIGUES

13 842 EDINA DA SILVA BRAZ

14 93201 EDUARDO FERNANDES NOGUEIRA

15 226301 ELENICE APARECIDA GIMENEZ HUSHI

16 421001 ELENICE DE SOUZA FERNANDES CASTRO

17 113101 ELIANE DE FATIMA FREITAS DA NOBREGA

18 403603 ELIETE FREIRE DA S REIS

19 1836 ELISANGELA NOVO LIMA

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

20 7 ELZA BRANDLE SIEGL

21 450901 EMILIA SHIGUEKO COELHO

22 86 EVANI BOMFIM BISPO

23 196 EVERTON AUGUSTO FARINA WICHER

24 57501 FABIANE AUGUSTO DIAS

25 174401 FLORA HELENA DE OLIVEIRA

26 26001 GERALDO OTACILIO DA SILVA

27 92501 GILBERTO RODRIGUES NUNES

28 144001 GLAUCIA VICENTE ARREAZA

29 814 HELENITA MARIA MORAIS

30 240 IARA DA COSTA FONSECA

31 98101 ISABEL CRISTINA MEIRA DA SILVA

32 196301 ITHAMAR MOREIRA DE MELO

33 26401 IVANA SILVA DOS SANTOS

34 18301 JADSON MACIEL VILELA

35 953 JAYR FAVERO

36 304 JEAN SOUYOLTGIS

37 247801 JOAO ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

38 41401 JOSE ALEXANDRE DE TOLEDO

39 367802 JOSE CARLOS DAS NEVES CARRAMAO

40 88 JOSE CLEMENTE DOS SANTOS

41 341 JOSE SALOMAO DIB

42 248401 JULIO MARIUCCI FILHO

43 1471 JURANDYR JOSE TEIXEIRA DAS NEVES

44 422 KELLY SEIDEL DE ALMEIDA

45 202701 LAURINDA ALVES COSTA

46 448601 LEA REIS LOPES

47 432 LEDA MARIA SILVA

48 118101 LIANE FIGUEIREDO SILVA

49 24501 LUCIA PERES GUIMARAES

50 434102 LUCIANA DE BARROS SILVA

51 13701 LUISA HELENA SANTOS DA SILVA

52 53 LUIZ CARLOS DO ROSARIO

53 649 MARCELINA PEREIRA LIMA

54 248002 MARCIA GODOY DE SOUSA MARIUCCI

55 58701 MARCOS ANTONIO DO AMPARO

56 59901 MARIA DA GRACA MARIANO

57 931 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS

58 70501 MARIA DE LOURDES PEREIRA DA SILVA

59 32501 MARIA DE LOURDES SANTOS NOVO

60 53001 MARIA EDINETE DA SILVA

61 628 MARIA EVANGELINA DA SILVA SANTOS

62 1842 MARIA JOSE DOS SANTOS

63 1190 MARIA JULIETA FARAH LANCAS

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

64 75001 MARIA NUBIA SANTOS

65 2243 MARIA ONILA DA SILVA SANTOS

66 45001 MARIA OZINETE PINHEIRO

67 125601 MARIA REGINA QUIRINO DE PAULA

68 754 MARLI DOS SANTOS RODRIGUES

69 219001 MARLY RODRIGUES DAMATO

70 40001 MARTA MARIA SILVA FERRARI

71 149803 MAURO ARTHUR HERGERT

72 1195 MAYDA APARECIDA ZANIRATO

73 452 MORISART CORDEIRO

74 1221 NACIMA MAHAMUD NAVAJAS

75 126001 NATALIA CHERNOW

76 573 NEUZA SUTERIO DOS SANTOS

77 5044 NICHOLAJ PSCHETZ

78 1141 NORMA REGINA PAULO PINTO

79 708 ODETE LOUREIRO LUCAS

80 279 PAULO JOSE FERRAZ DE ARRUDA

81 22301 RAUL ALVES CORDEIRO

82 178 RICARDO MORAES DOS REIS

83 226 ROBERTO CARLOS CHAGAS

84 2238 ROGERIO PEREIRA SOARES

85 8201 ROSANA GOMES INACIO

86 45501 ROSANE GOMES PEREIRA

87 45801 ROSELI CELIA OLIVEIRA DA SILVA

88 89001 ROSELI MARIA PERES DOS SANTOS

89 242601 ROSELI SOARES BICHIR

90 247102 ROSENETE CORDEIRO ALVES CORDEIRO

91 1203 SALMA SARQUIS

92 1697 SANTOS TONIOLI FILHO

93 774 SIDNEA MANCINI

94 67001 SILVANA FERREIRA DA SILVA

95 416903 SILVIA BARCELLOS GATTI

96 1811 SILVIA VALERIA PICCOLI

97 665 SONIA BERNARDO DOS SANTOS

98 641 SONIA JACI RODRIGUES SANTANA

99 82401 SONIA MARIA DE SOUZA

100 222401 SONIA REGINA DE TOLEDO PATRICIO

101 204 SONIA TAVEIRA FERNANDES

102 121001 SUELI BRISOLA ROQUE SOUSA

103 1262 SUELI TERESINHA FLOR SCALCO

104 252201 SUELY HERANE KARG LOPES

105 1261 TAMARA OGANESOVNA CHERNOW

106 31901 TANIA MARA PEREIRA CAMPOS SOARES DE

107 170102 TARCISIO SOARES BORGES FILHO

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

108 121101 TELMA DE OLIVEIRA GODINHO DA SILVA

109 807 TEREZINHA DE SOUZA

110 935 VALDELICE CRUZ DOS SANTOS

111 265 VALDIR DE OLIVEIRA PERES

112 884 VALDIRA PEREIRA SEIDEL

113 2731 VALDITE FERNANDES DOS SANTOS

114 63201 VALQUIRIA CATARINO DE SOUZA

115 15 VANDERLEI BIZON

116 39301 VANDERLEI POLETTO

117 10601 VENICIO RONDINA

118 114901 VILMA BETARELLO SILVA

119 175501 VIVIANE APARECIDA DA ROSA

120 2528 ZELIO GARCIA SIQUEIRA

121 208301 ZILMA PUPO ANASTACIO

APOSENTADOS FALTANDO A PROVA DE VIDA

ORD REG APOSENTADOS

1 4175 AGATA VALLADAO BARROS

2 405701 ANA MARIA PALHUCA BRAZ

3 644 APARECIDA FRANCISCON PINTO

4 170001 CLAUDIA PELICANO DE NEGREIROS SZABO

5 408703 CRISTIANE TERESA DEMETRIO SANTANA

6 82301 EDILEUSA ALVES CRUZ

7 28701 EDINALVA FRAGA DE ANDRADE

8 412 EDLA MAXIMIANO FERREIRA

9 206 ELIZABETE GONCALVES DE AGUIAR

10 416 EUNICE DE MORAES BERGAMINI

11 764 GUIOMAR FERNANDES DA SILVA

12 550 IRIOLENE DE SOUZA

13 218701 JAILSON CABRAL

14 51901 JANETE MELO DOS SANTOS

15 941 JEANNE MANE FRANCO

16 254 LAERCIO GALDINO RAMOS

17 760 LUCIANA VIEIRA PAULINO

18 64601 MARIA ALVES LIMA DE SOUSA

19 58801 MARIA APARECIDA CABRAL

20 198501 MARIA DA GLORIA ALMEIDA NASCIMENTO

21 271101 MARIA DE LOURDES RABICO ARAUJO

22 751 MARIA DO SOCORRO IZIDORIO

23 82501 MARIA FRANCISCA SILVA DE FRANCA

24 620 MARIA LUCIA DOS SANTOS

25 427 MARIA NAZARE DO NASCIMENTO

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

26 449 MARISA MARISSOL DA CONCEIÇÃO

27 55201 NATALIA CABRERA NAMORA DOS SANTOS

28 59401 NELSON ANTONIO PORTERO JUNIOR

29 346 NEUSA ANTONACCI FERNANDEZ

30 390 PAULO SASAKI

31 537 PEDRO DO ROSARIO FERREIRA

32 1198 REGINA GRACA BARBANTI

33 630 ROSELI DOS SANTOS FERREIRA

34 1708 ROSI MOREIRA SILVA

35 198401 SHIRLEI FERREIRA DA SILVA

36 114701 TANIA MARA MACHADO

37 1249 VALDICE DOS SANTOS DE SOUZA

APOSENTADOS

FALTANDO A CONFIRMAÇÃO CADASTRAL ONLINE OBSERVAÇÃO
ORD REG APOSENTADOS

1 200 AUREAMIR MARIA PAULINO

2 1493 CELIA ANGELINO MENDES

3 294 JAIME FURTADO DE MELLO JR.

4 839 LUCIA MARIA PEREIRA DE LUCENA

aguardando
comprovante de
endereço

5 35001 MAGNOS ESTEVAO DOS SANTOS

aguardando
comprovante de
endereço

6 249801 MARIA ANGELICA DE ARAUJO CRUZ

7 549 MARIA DA GRACA PINHEIRO LIMA DINIZ

8 45301 RACHEL MARIA MACHADO OSTROWSKA

9 720 VALDELICIA ALVES DOS SANTOS

10 7301 ZAINE BICHIR

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

PENSIONISTAS FALTANDO AS DUAS ETAPAS
SEQ. COD. PENSIONISTA

1 2126 ALAIDE FELICIANO LEGUTKE

2 2094 ANA CAROLINE DE ALMEIDA MOREIRA

3 2066 ANA LUCIA ANTUNES DA FONSECA

4 2093 ANTONIO CARLOS MOREIRA

5 2591 ARIANE DOS SANTOS VITORINO

6 2640 BERNADETE CECATO NICOLAU

7 2615 BETES GONÇALVES FONSECA

8 2582 CELIA REGINA DE SOUZA ARAUJO DOS SANTOS

9 2072 DIEGO ANDRE

10 2112 DORALICE ALEIXO TEIXEIRA DO NASCIMENTO

11 2334 DORALICE MARIA DE JESUS DOS SANTOS

12 2062 EDNA APARECIDA TORRES COSTA

13 2132 FATIMA DE MORAES

14 2086 GABRIEL LACERDA BARBOZA

15 2095 HENRIQUE VIEIRA DE ARAUJO

16 2621 HERCILIA BARBOSA DE CARVALHO

17 2590 JOÃO EDUARDO DANTAS CAMPOS

18 2639 JOÃO NILTON SALOMÃO

19 2580 JOSE ANTUNES PINTO

20 2596 JOSE IVAN PIMENTEL JUNIOR

21 2625 LILIAN OLIVEIRA BETONE

22 2597 LIVIA BERRAQUERO PIMENTEL

23 2111 LOURIVAL AGOSTINHO DA SILVA

24 2584 LUCIANA NEGRÃO DE CARVALHO MATOS

25 2486 LUIS FELIPE CAVALCANTI BUENO

26 2628 MARCELO DE OLIVEIRA PINTO

27 2103 MARIA APARECIDA F SILVA E SILVA

28 2637 MARIA HELENA RAMOS CARLOS

29 2290 MARILENE RAMOS DO NASCIMENTO DOS

30 2119 MARISTELA DE SOUZA MOREIRA

31 2592 MLTON GALVÃO

32 2643 NEIDE MARIA XAVIER DE CAMPOS

33 2484 RAQUEL BEZERRA CAVALCANTI BUENO

34 2631 RAQUEL MAURICIO MOREIRA

35 2472 REGINA CELIA DA SILVA CORTEZ

36 2480 RUBENS AROUCHE AQUINO

37 2075 RUTE LEITE

38 2125 VILMA DE PAULA MODESTO

39 2122 ZORIULA BONIFACIO LINS

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

FALTANDO A PROVA DE VIDA

SEQ. COD. PENSIONISTA OBSERVAÇÃO
1 2231 CLENEIA VIEIRA DOS SANTOS

2 2123 ELIZABETH MARIA NEVES MENDONCA PEREIRA aguardando declaração

3 2537 ELZA MARIA MORAES PEREIRA

4 2630 HELIO BRAMBILLA

5 2536 JULIANA DO CARMO VIOLA
aguardando comprovante de
endereço

6 2481 KATIA CILENE SEIDEL SIMOES aguardando declaração

7 2098 LIDIA MARIA SIMOES aguardando declaração

8 2607 LUIZ ALEXANDRE DOS SANTOS PASCOAL

9 2065 MARISELMA ANDRADE SANTOS AMPARO

10 2130 MARLENE BIANCARDI DOS SANTOS BARBOSA aguardando declaração

11 2595 VITOR ORNELAS N. VALENCIA aguardando declaração

PENSIONISTAS

FALTANDO A CONFIRMAÇÃO CADASTRAL ONLINE
SEQ. COD. PENSIONISTA

1 2131 CELIA SOUZA CHAGAS GONCALVES SOARES

2 2488 JOAO DE ANDRADE NEHME

3 2583 JOAO GABRIEL BRITTO ROSA DAS NEVES

4 2134 KARIN C PIATEK SULIMAN GRUDZINSKI

5 2577 MARCIA AMPARO NASCIMENTO BARRETO

6 2487 PATRICIA XAVIER SOARES DE ANDRADE NEHME

7 2489 PEDRO DE ANDRADE NEHME

            Bertioga, 09 de setembro de 2.022.

Waldemar Cesar R. de Andrade      Rejane Westin da S. Guimarães

      Presidente do BERTPREV Coordenadora Jurídico-Previdenciária